
 

 

 

 

De raad van de gemeente Zandvoort,

 

 

gelezen de begroting 2015  

 

 

overwegende dat:  

 

• Het amendement Voorzieningen raadsleden op 24 juni 2014 is aangenomen;

• In het investerings- en nieuw beleidsplan voor 2015 

opgenomen (p. 140); 

• De onkostenvergoedingen van raadsleden per 1 juli 2014 is verhoogd met 

per jaar; 

• Het bedrag van € 1020 netto per jaar ruim voldoende is om te voorzien in de kosten 

van een laptop en internetve

• Het een verkeerd signaal is om met de (aankomende) bezuinigingen extra geld op te 

nemen voor de voorzieningen raadsleden

• De  Verordening Rechtspositie wethouders, raads

biedt om in bijzondere gevallen maatwerk te

 

 

besluit:  

 

• Het budget van € 10.225 voor PC’s raadsleden te schrappen.

 

 

En gaat over tot de orde van de vergadering.

 

 

 

 

Zandvoort, 4 november 2014, 

 

 

 

 

Fractie VVD 

Amendement
ex artikel 147 b van de Gemeentewet en artikel 1 sub b en artikel 34 lid 1 van het Reglement van Orde van de 

gemeenteraad 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Zandvoort, in vergadering bijeen op 4 en 5 november 2014

Het amendement Voorzieningen raadsleden op 24 juni 2014 is aangenomen;

en nieuw beleidsplan voor 2015 € 10.225 voor PC’s raadsleden is 

De onkostenvergoedingen van raadsleden per 1 juli 2014 is verhoogd met 

€ 1020 netto per jaar ruim voldoende is om te voorzien in de kosten 

van een laptop en internetverbinding; 

Het een verkeerd signaal is om met de (aankomende) bezuinigingen extra geld op te 

nemen voor de voorzieningen raadsleden; 

De  Verordening Rechtspositie wethouders, raads- en commissieleden mogelijkheden 

biedt om in bijzondere gevallen maatwerk te leveren. 

25 voor PC’s raadsleden te schrappen. 

En gaat over tot de orde van de vergadering. 

Amendement PC’s raad 
tikel 1 sub b en artikel 34 lid 1 van het Reglement van Orde van de 

g bijeen op 4 en 5 november 2014, 

Het amendement Voorzieningen raadsleden op 24 juni 2014 is aangenomen; 

25 voor PC’s raadsleden is 

De onkostenvergoedingen van raadsleden per 1 juli 2014 is verhoogd met € 1020 netto 

€ 1020 netto per jaar ruim voldoende is om te voorzien in de kosten 

Het een verkeerd signaal is om met de (aankomende) bezuinigingen extra geld op te 

mogelijkheden 


